UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 003/2024

Processo nº 23075.079021/2023-84

EDITAL 003/2024 - PROGRAD
SELEÇÃO DE BOLSISTAS de DESIGN GRÁFICO PARA ATUAÇÃO NA

PROGRAD
Resultado final

A Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Federal do
Paraná - UFPR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público
edital com o resultado final do processo de seleção de bolsista para atuação por
tempo determinado no Projeto "Modernização Física, Tecnológica e Apoio para
Ações Formativas da Pró-reitoria de Graduação e Educação Profissional”.
O(a) bolsista selecionado(a) em primeiro para a área de design deve aguardar
contato da PROGRAD por e-mail para entrega da documentação e início das
atividades. Os candidatos classificados que não foram contemplados com a bolsa
nesse momento, ficam em lista de espera para possíveis futuros chamados.

BOLSA p/ área de Design:
1º lugar (bolsista): Fernanda Feltrin Tucunduva
2º lugar (classificada): Sophia dos Anjos Wanke
3º lugar (classificada): Larissa Midori Takahashi
4º lugar (classificado): João Pedro Barboza Ramos dos Santos

Curitiba, 23 de janeiro de 2024.

Carla Cristina Bitdinger Cobalchini
Comunicação PROGRAD

Documento assinado eletronicamente por CARLA CRISTINA BITDINGER COBALCHINI,
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/01/2024, às 13:44, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6342960 e o código CRC D60C1926.

Referência: Processo nº 23075.079021/2023-84 SEI nº 6342960

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0